@ 902 Pritzwalk » Gumtow/Vehlow » Kyritz
I Umleitungsfahrplan
giiltig ab 06.04.2020 bis vsl. 08.04.2020 @ 902

@ 902 Montag - Freitag Ferien
Fahrtnummer 3 5 9 11 29 33 17 21 23 27 31 41 37 39 103
& & & & & & & & & & & & & & O

Pritzwalk _RES. an 6.40 8.41_9.39 10.41 12.40 14.41 16.41 18.41
Pritzwalk, Bahnhof 1 ab  5.02 6.08 7.02 8.08 852 9.59 11.02 12.08 13.02 14.08 15.02 16.08 17.02 18.08  19.02
Pritzwalk, Siid 506 6.12 7.06 812  8.5510.03 11.06 12.12 13.06 14.12 15.06 16.12 17.06 18.12D 19.06
Buchholz (PR), B 103 509 6.15 7.09 815  8.5810.06 11.09 12.15 13.09 14.15 15.09 16.15 17.09 18.15  19.09
Seefeld (PR), Dorf 512 6.8 7.12 818  9.0110.09 11.12 12.18 13.12 14.18 15.12 16.18 17.12 18.18  19.12
Seefeld (PR), B 103 514 6.20 7.14 820  9.0310.11 11.1412.20 13.14 14.20 15.14 16.20 17.14 1820  19.14
Schénebeck (PR), Ausbau 517 6.23 7.17 823  9.0610.14 11.17 12.23 13.17 14.23 15.17 16.23 17.17 1823 19.17
Schinebeck (PR), B 103 519 6.25 7.19 825  9.08 | 11.1912.2513.19 14.2515.19 16.25 17.19 1825  19.19
Schonebeck (PR), Dorf | | | | | 1047 | | | | | | | | |
Breitenfeld | | | | | 1021 | | | | | | | | |
Kolrep, Dorf | 630 | 830 | 1030 | 1230 | 1430 | 1630 | 1830 |
Briisenhagen, Dorf | 634 | 834 | 1034 | 1234 | 1434 | 1634 | 1834 |
Briisenhagen, Abzweig | 636 | 836 | 1036 | 1236 | 1436 | 1636 | 1836 |
Vehlow, Kindergarten | 638 | 838 | 1038 | 1238 | 1438 | 1638 | 1838 |
Vehlow, Schule | 639 | 839 | 1039 | 1239 | 1439 | 1639 | 1839 |
Vehlow, Am Anger | 640 | 840 | 1040 | 1240 | 1440 | 1640 | 18.40 |
Vehlow, Ausbau | 642 | 84 | 1042 | 1242 | 1442 | 1642 | 18.42 |
Gantikow, Ortsmitte | 645 | 845 | 1045 | 1245 | 1445 | 1645 | 1845 |
Karlfriedrichshof, B 103 | 648 | 848 | 1048 | 1248 | 1448 | 1648 | 18.48 |
Dannenwalde (PR), Neubau 525 | 725 | 914 | 1125 | 1325 | 1525 | 1725 | 19.25
Dannenwalde (PR), Gaststatte | | | | 9.15 | | | | | | | | | |
Friedheim, Wendestelle | | | | 9.20 | | | | | | | | | |
Friedheim, Dorf | | | | 921 | | | | | | | | | |
Dannenwalde (PR), Gaststatte | | | | 9.25 | | | | | | | | | |
Dannenwalde (PR), Dorf 526 | 726 | 926 | 1126 | 1326 | 1526 | 17.26 | 19.26
Dannenwalde (PR), Schwarz 527 | 727 | 927 | 1127 | 1327 | 1527 | 1727 | 19.27
Barensprung, | 529 | 729 | 929 | 1129 | 1329 | 1529 | 1729 | 19.29
Barensprung, Il 530 | 730 | 930 | 1130 | 1330 | 1530 | 1730 | 19.30
Heinshof 532 | 732 | 932 | 1132 | 1332 | 1532 | 1732 | 19.32
Gumtow, Bahnhof (Ersatz) 533 | 733 | 933 | 1133 | 1333 | 1533 | 1733 | 19.33
Demerthin, Schule 923 an . . 7.18 . 9.18  11.18  13.18 1518 1718
Demerthin, Schule 924 an . 729 9.18 1129 _ 1318 1529 1718
Demerthin, Schule 924 an . i . . F25 918 . . . . . . .
Demerthin, Schule 925 an 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15

Demerthin, Schule ab 543 | 743 | 943 | 1143 | 1343 | 1543 | 1743 | 19.43
Demerthin, Schule 925 ab 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45

Demerthin, B 5 ab 544 | 744 | 9.44 | 1144 | 1344 | 1544 | 1744 | 19.44
Mechow (OPR), Ausbau 547 | 747 | 947 | 11.47 | 1347 | 1547 | 1747 | 19.47
Mechow (OPR), B 5 548 | 748 | 9.48 | 1148 | 1348 | 1548 | 17.48 | 19.48
Kohnsbau 550 | 750 | 950 | 1150 | 1350 | 1550 | 1750 | 19.50
Kyritz, Lindenschule 552 | 752 | 952 | 1152 | 1352 | 1552 | 1752 | @€ 1952
Kyritz, Perleberger Str. 553 | 753 | 953 | 1153 | 1353 | 1553 | 1753 | @ 1953
Kyritz, Wolfswinkel | 649 | 849 | 1049 | 1249 | 1449 | 1649 | 1849 |
Kyritz, Baumarkt | 650 | 850 | 1050 | 1250 | 1450 | 1650 | 18.50 |
Kyritz, Pritzwalker Str. | 651 | 851 | 1051 | 1251 | 1451 | 1651 | 1851 |
Kyritz, Finanzamt | 653 | 853 | 1053 | 1253 | 1453 | 1653 | 1853 |

Kyritz, Am Biirgerpark 2 5.54 6.54 7.54 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.544_19.54




@ 902

Montag - Freitag Ferien

Fahrtnummer 3 5 9 11 29 33 17 21 23 27 31 41 37 39 103
& & & & & & & & & & & & & & (<]

Kyritz, Am Biirgerpark RB73. ab 6.16 16.04

Kyritz, Finanzamt ab 5.55 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.554 19.55

Kyritz, Am Klosterviertel 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.564 19.56

Kyritz, St.-Marien-Kirche 5.57 6.57 7.57 8.57 9.5710.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.574 19.57

Kyritz, Friedhof an 5.58 6.58 7.58 8.58 9.5810.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58  19.58

@ 902

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 201 203 205 207 209
Pritzwalk _REG6. an
Pritzwalk, Bahnhof 1 ab 8.0810.08 12.08 14.08 16.08

Pritzwalk, Stid

Buchholz (PR), B 103
Seefeld (PR), Dorf

Seefeld (PR), B 103
Schonebeck (PR), Aushau
Schénebeck (PR), B 103
Schonebeck (PR), Dorf
Breitenfeld

Kolrep, Dorf

Briisenhagen, Dorf
Briisenhagen, Abzweig
Vehlow, Kindergarten
Vehlow, Schule

Vehlow, Am Anger

Vehlow, Ausbau

Gantikow, Ortsmitte
Karlfriedrichshof, B 103
Dannenwalde (PR), Neubau
Dannenwalde (PR), Gaststatte
Friedheim, Wendestelle
Friedheim, Dorf
Dannenwalde (PR), Gaststatte
Dannenwalde (PR), Dorf
Dannenwalde (PR), Schwarz

8.1310.13 12.13 14.13 16.13
8.1610.16 12.16 14.16 16.16
8.1710.17 12.17 14.17 16.17
8.2010.20 12.20 14.20 16.20
8.2110.21 12.21 14.21 16.21

8.2710.27 12.27 14.27 16.27

|
|
[ N
|
8.2810.28 12.28 14.28 16.28
8.2910.29 12.29 14.29 16.29

Bérensprung, | 8.3110.31 12.31 14.31 16.31
Barensprung, Il 8.3210.32 12.32 14.32 16.32
Heinshof 8.3410.34 12.34 1434 16.34
Gumtow, Bahnhof (Ersatz) 8.3510.35 12.35 14.35 16.35
Demerthin, Schule 923 an 8.4210.42 12.42 14.42 16.42
Demerthin, Schule 924 an 8.4210.42 12.42 14.42 16.42
Demerthin, Schule 924 an i . . . .
Demerthin, Schule 925 an 8.4210.42 12.42 14.42 16.42
Demerthin, Schule ab 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45
Demerthin, Schule 925 ab

Demerthin, B 5 ab 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46

Mechow (OPR), Aushau
Mechow (OPR), B 5
Kéhnsbau

Kyritz, Lindenschule

8.4810.48 12.48 14.48 16.48
8.4910.49 12.49 14.49 16.49
8.5010.50 12.50 14.50 16.50
8.5210.52 12.52 14.52 16.52



@ 902 Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 201 203 205 207 209
[ < FCRR < JOW < JCMI K JUMI K JC
Kyritz, Perleberger Str. ab 8.5310.53 12.53 14.53 16.53

Kyritz, Wolfswinkel | |
Kyritz, Baumarkt | |
Kyritz, Pritzwalker Str. | |
Kyritz, Finanzamt | |

Kyritz, Am Biirgerpark 2 8.5410.54 12.54 14.54 16.54

Kyritz, Am Biirgerpark RB73. ab

Kyritz, Finanzamt ab 8.5510.55 12.55 14.55 16.55

Kyritz, Am Klosterviertel 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56

Kyritz, St.-Marien-Kirche 8.5710.57 12.57 14.57 16.57

Kyritz, Friedhof an 8.5810.58 12.58 14.58 16.58

F25 nur an Ferientagen Dienstag und Freitag o Kleinbus

6 nur Samstag ] hélt nur zum Einstieg
& Niederflurbus q halt nur zum Ausstieg
(<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

789940 (tgl. 7-18 Uhr)



@ 902 Kyritz » Gumtow/Vehlow » Pritzwalk

@ 902

Fahrtnummer 2 6 0 12 14 16 18 20 28 26 30 44 42 38 102
& & & & & & & & & & & & & & (<]

Umleitungsfahrplan
giiltig ab 06.04.2020 bis vs|. 08.04.2020

@ 902

Montag - Freitag Ferien

Kyritz, Friedhof ab  5.02 6.02 7.02 802 9.0210.02 11.0212.02  13.0214.02 15.02 16.02 17.02 18.02  19.02
Kyritz, Maxim-Gorki-StraBe 503 6.03 7.03 803 9.0310.0311.0312.03  13.0314.03 15.03 16.03 17.03 18.03D 19.03
Kyritz, Finanzamt 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.0511.0512.05  13.0514.05 15.05 16.05 17.05 18.05D 19.05
Kyritz, Am Biirgerpark RB73 _an 6.57 16.55

Kyritz, Am Biirgerpark 2 ab  5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06  13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06D 19.06
Kyritz, Perleberger Str. 507 | 707 | 907 | 1107 | 13.07 | 1507 | 17.07 | » 19.07
Kyritz, Lindenschule 508 | 708 | 908 | 1108 | 13.08 | 1508 | 17.08 | » 19.08
Kyritz, Finanzamt | 607 | 807 | 1007 | 1207 | 1407 | 1607 | 18.07 |
Kyritz, Pritzwalker Str. | 609 | 809 | 1009 | 12.09 | 1409 | 16.09 | 18.09 |
Kyritz, Baumarkt | 610 | 810 | 1010 | 1210 | 1410 | 1610 | 18.10 |
Kyritz, Wolfswinkel | 611 | 811 | 1011 | 12m | 1411 | 1611 | 18 |
Karlfriedrichshof, B 103 | 612 | 812 | 1012 | 1212 | 1412 | 1612 | 1812 |
Gantikow, Ortsmitte | 615 | 815 | 1015 | 1215 | 1415 | 1615 | 1815 |
Vehlow, Ausbau | 617 | 817 | 1017 | 1217 | 1447 | 1617 | 1817 |
Vehlow, Am Anger | 619 | 819 | 1019 | 1219 | 1419 | 1619 | 1819 |
Vehlow, Schule | 620 | 820 | 1020 | 1220 | 1420 | 1620 | 1820 |
Vehlow, Kindergarten | 621 | 821 | 1021 | 1221 | 1421 | 1621 | 1821 |
Briisenhagen, Abzweig | 623 | 823 | 1023 | 1223 | 1423 | 1623 | 1823 |
Briisenhagen, Dorf | 625 | 825 | 1025 | 1225 | 1425 | 1625 | 1825 |
Kohnsbau 510 | 710 | 910 | 1110 | 1310 | 1510 | 1710 | 19.10
Mechow (OPR), B 5 512 | 742 | 912 | 1112 | 1312 | 1512 | 1712 | 19.12
Mechow (OPR), Ausbau 543 | 7143 | 943 | 1113 | 1313 | 1593 | 1713 | 19.13
Demerthin, B 5 516 | 716 | 916 | 1116 | 1316 | 1516 | 1716 | 19.16
Demerthin, Schule 925 an 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15

Demerthin, Schule ab 547 | 747 | 947 | 1147 | 1347 | 1547 | 1747 | 19.17
Demerthin, Schule 923 ab 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42

Demerthin, Schule 924 ab 7.31 9.42 11.31 13.42 15.31 17.42

Demerthin, Schule 924 ab . i X F2513.42 . .

Demerthin, Schule 925 ab 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45

Gumtow, Bahnhof (Ersatz) ~ ab 522 | 727 | 927 | 11.27 | 1327 | 1522 | 1727 | 19.27
Heinshof 523 | 728 | 928 | 1128 | 1328 | 1523 | 1728 | 19.28
Barensprung, Il 525 | 730 | 930 | 1130 | 1330 | 1525 | 1730 | 19.30
Barensprung, | 526 | 731 | 931 | 1131 | 1331 | 1526 | 1731 | 19.31
Dannenwalde (PR), Schwarz 528 | 733 | 933 | 1133 | 1333 | 1528 | 1733 | 19.33
Dannenwalde (PR), Dorf 529 | 734 | 934 | 1134 | 1334 | 1529 | 1734 | 19.34
Dannenwalde (PR), Gaststatte | | | | | | | | 1335 | | | | | |
Friedheim, Wendestelle | | | | | | | | 13.40 | | | | | |
Friedheim, Dorf | | | | | | | | 1341 | | | | | |
Dannenwalde (PR), Gaststatte | | | | | | | | 1345 | | | | | |
Dannenwalde (PR), Neubau 530 | 735 | 935 | 1135 | 1346 | 1530 | 1735 | 19.35
Kolrep, Dorf | 629 | 829 | 1029 | 1229 | 1429 | 1629 | 1829 |
Breitenfeld | | | | | | | | | 1438 | | | | |
Schénebeck (PR), Dorf | [ 13531442 | | | |
Schinebeck (PR), B 103 536 6.35 7.41 835 9.4110.3511.4112.35 13.5414.44 15.36 16.35 17.41 1835  19.41
Schinebeck (PR), Ausbau 538 6.37 7.43 837 9.4310.37 11.4312.37  13.5614.45 15.38 16.37 17.43 1837  19.43
Seefeld (PR), B 103 541 6.40 7.46 8.40 9.46 10.40 11.46 12.40  13.5914.48 15.41 16.40 17.46 18.40  19.46
Seefeld (PR), Dorf 543 6.42 7.48 8.42 9.4810.42 11.4812.42  14.0114.49 15.43 16.42 17.48 18.42  19.48



@ 902

Montag - Freitag Ferien

Fahrtnummer 2 6 0 12 14 16 18 20 28 26 30 44 42 38 102
& & & & & & & & & & & & & & (<]
Buchholz (PR), B 103 ab 5.47 6.46 7.52 8.46 9.5210.46 11.5212.46  14.0514.53 15.47 16.46 17.52 18.46  19.52
Pritzwalk, Siid 5.50 6.49 7.55 8.49 9.5510.49 11.5512.49  14.0814.56 15.50 16.49 17.55 18.494 19.55
Pritzwalk, Bahnhof 5 an 5.53 6.52 7.58 8.52 9.58 10.52 11.58 12.52  14.1114.59 15.53 16.52 17.58 18.52  19.58
Pritzwalk RE6 ab 6.16 8.16 10.16 12.16 14.1615.18 16.16 18.16 20.16

@ 902

Fahrtnummer

Kyritz, Friedhof ab
Kyritz, Maxim-Gorki-StraBe
Kyritz, Finanzamt

Samstag, Sonn- und Feiertag

202 204 206 208 210
[ < JCRR < JOW « JCWL K JOMI K JC
9.0211.02 13.02 15.02 17.02
9.0311.03 13.03 15.03 17.03
9.0511.05 13.05 15.05 17.05

Kyritz, Am Biirgerpark RB73 _an

8.59 12.59 16.59

Kyritz, Am Biirgerpark 2 ab
Kyritz, Perleberger Str.
Kyritz, Lindenschule
Kyritz, Finanzamt
Kyritz, Pritzwalker Str.
Kyritz, Baumarkt
Kyritz, Wolfswinkel
Karlfriedrichshof, B 103
Gantikow, Ortsmitte
Vehlow, Ausbau
Vehlow, Am Anger
Vehlow, Schule
Vehlow, Kindergarten
Briisenhagen, Abzweig
Brisenhagen, Dorf
Kéhnsbau

Mechow (OPR), B 5
Mechow (OPR), Aushau
Demerthin, B 5

9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
9.0711.07 13.07 15.07 17.07
9.0811.08 13.08 15.08 17.08

9.0911.09 13.09 15.09 17.09
9.1111.11 13.11 1511 17.11
9.1211.12 13.12 1512 17.12
9.1411.14 13.14 1514 17.14

Demerthin, Schule 925 an
Demerthin, Schule ab 9.1511.15 13.15 15.15 17.15
Demerthin, Schule 923 ab 9.1811.18 13.18 15.18 17.18
Demerthin, Schule 924 ab 9.1811.18 13.18 15.18 17.18
Demerthin, Schule 924 ab

Demerthin, Schule 925 ab

9.1811.18 13.18 15.18 17.18

Gumtow, Bahnhof (Ersatz) ab
Heinshof

Barensprung, Il

Barensprung, |

Dannenwalde (PR), Schwarz
Dannenwalde (PR), Dorf
Dannenwalde (PR), Gaststatte
Friedheim, Wendestelle
Friedheim, Dorf

Dannenwalde (PR), Gaststatte
Dannenwalde (PR), Neubau
Kolrep, Dorf

Breitenfeld

9.2511.25 13.2515.25 17.25
9.2611.26 13.26 15.26 17.26
9.2811.28 13.28 15.28 17.28
9.2911.29 13.29 15.29 17.29
9.3111.31 13.31 1531 17.31
9.3211.32 13.3215.32 17.32

|
[ N
|
|
9.3311.3313.33 1533 17.33



@ 902

Fahrtnummer

Schonebeck (PR), Dorf
Schénebeck (PR), B 103
Schénebeck (PR), Ausbau
Seefeld (PR), B 103
Seefeld (PR), Dorf
Buchholz (PR), B 103
Pritzwalk, Stid
Pritzwalk, Bahnhof 5
Pritzwalk RE6

F25

6
&
o

ab

an

Samstag, Sonn- und Feiertag

202 204 206 208 210

[ < FCRR < JOW < JCMI K JUMI K JC

L
9.3911.39 13.3915.39 17.39
9.4011.40 13.40 15.40 17.40
9.4311.43 13.43 15.43 17.43
9.4411.44 13.44 15.44 17.44
9.4811.48 13.48 15.48 17.48

L0

9.5311.53 13.53 15.53 17.53

ab

nur an Ferientagen Dienstag und Freitag

nur Samstag
Niederflurbus

Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

789940 (tgl. 7-18 Uhr)

Kleinbus
hélt nur zum Einstieg
hélt nur zum Ausstieg



